[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

     __________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

 «23»   апреля  2015 года                                                                                                     № 17
О внесении  изменений в решение МС МО г.Петергоф

от  11.12. 2014 г. № 44 «Об утверждении местного бюджета

 муниципального образования город Петергоф на 2015 год
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ,
Уставом МО г. Петергоф, Положением «О бюджетном процессе
 в  муниципальном образовании  город Петергоф»
Муниципальный Совет МО г. Петергоф
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Муниципального Совета МО город Петергоф от 11.12.2014 г. № 44 «Об утверждении местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2015 год»:

  1.1. В Приложение № 2 к Решению МС МО г.Петергоф от 11.12.2014 № 44 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2015 год» внести следующие изменения:

	№

п/п

в ведомственной структуре расходов
	Наименование кодов расходов по бюджетной классификации
	Код  расходов
	Сумма  изменений

(увеличение +; уменьшение -)

(тыс.руб.)

	Код

ГРБС
	Код раздела и подраздел
	Код

целевой статьи
	Код вида расходов

	II.
	МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ
	984

	0,0

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	984
	0100

	-258,3

	1.3.
	Другие общегосударственные вопросы
	984
	0113

	-258,3

	1.3.2.
	План мероприятий по разработке плана комплексного социально-экономического развития муниципального образования
	984
	0113
	0920700

	-258,3

	1.3.2.1.
	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	984
	0113
	0920700
	200
	-258,3

	4.
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	984
	0500

	0,0

	4.1.
	Благоустройство
	984
	0503

	0,0

	4.1.12.
	Муниципальная программа "Создание зон отдыха на территории муниципального образования город Петергоф"
	984
	0503
	7950017

	0,0

	4.1.12.1.
	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	984
	0503
	7950017
	200
	-544,8

	4.1.12.2.
	Иные бюджетные ассигнования
	984
	0503
	7950017
	800
	+544,8

	10.
	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	984
	1200

	+258,3

	10.1.
	Периодическая печать и издательства
	984
	1202

	+258,3

	10.1.1.
	Финансовое обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения муниципального образования город Петергоф "Редакция газеты "Муниципальная перспектива"
	984
	1202
	4571700

	+258,3

	10.1.1.1.
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения
выполнения функций государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями, органами управления
государственными внебюджетными фондами по обязательному социальному страхованию
	984
	1202
	4571700
	100
	+258,3

	Расходы всего:

	0,0

   1.4. В Приложение № 3 к Решению МС МО г.Петергоф от 11.12.2014 г. № 44 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2014 год» внести следующие изменения:
	№

п/п

в ведомственной структуре расходов
	Наименование кодов расходов по бюджетной классификации
	Код  расходов
	Сумма  изменений

(увеличение +; уменьшение -)

(тыс.руб.)

	Код раздела и подраздел
	Код целевой статьи
	Код вида расходов

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100

	-258,3

	1.5.
	Другие общегосударственные вопросы
	0113

	-258,3

	1.5.2.
	План мероприятий по разработке плана комплексного социально-экономического развития муниципального образования
	0113
	0920700

	-258,3

	1.5.2.1.
	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	0113
	0920700
	200
	-258,3

	4.
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500

	0,0

	4.1.
	Благоустройство
	0503

	0,0

	4.1.12.
	Муниципальная программа "Создание зон отдыха на территории муниципального образования город Петергоф"
	0503
	7950017

	0,0

	4.1.12.1.
	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	0503
	7950017
	200
	-544,8

	4.1.12.2.
	Иные бюджетные ассигнования
	0503
	7950017
	800
	+544,8

	10.
	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	1200

	+258,3

	10.1.
	Периодическая печать и издательства
	1202

	+258,3

	10.1.1.
	Финансовое обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения муниципального образования город Петергоф"Редакция газеты "Муниципальная перспектива"
	1202
	4571700

	+258,3

	10.1.1.1.
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения
выполнения функций государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями, органами управления
государственными внебюджетными фондами

по обязательному социальному страхованию
	1202
	4571700
	100
	+258,3

	РАСХОДЫ  ВСЕГО:

	0,0

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя  Бюджетно-финансового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Хадикову Н.Г.

Глава  муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя Муниципального Совета

                                                                                                                                     М.И.Барышников